İbrahim Həqqi Ərzurumunun ən önəmli əsərləri “*Mərifətnamə*”, “*Divan*”, “*Məcmuətul-irfaniyyə*”, “*İnsaniyyə*”, “*Məcmuətul-məani*”, “*Məşəriqul-yuh*”, “*Səfinətur-ruh min varidatil-fütuh*”, “*Kənzul-fütuh*”, “*Dəfinətur-ruh*”, “*Ruhuş-şüruh*”, “*Urvatul-islam*”, “*Heyətül-islam*”, “*Töhfətül-kiram*”, “*Nöhbətül-kəlam*”, “*Ülfətül-ənam*” əsərləridir.

Ədəbiyyat siyahısı:

1. Divan-ı İbrahim Hakkı Erzurumi, 1263/1847. İstanbul: Darü't-Tibaatı'l-Amire, 230 s. s.174.
2. Erzurumlu İbrahim Hakkı. Mərifətnamə, İstanbul, 1310/1893, AmireMatbaası, Sahafiye-i Osmaniye, 16+564 SAYFA ÖZEGE; 12259.
3. Hedivvetü'l-‘arifin, I, 39-40.
4. İrmak. XXXVI [1973]. s. 164-165.
5. İbrahim Hakkı Erzurumi. İnsānive. SüleymaniveKtp., Düğümlü Baba, nr. 452, vr. 341^b.
6. Mesih İbrahimhakkıoğlu. Erzurumlu İbrahim Hakkı. İstanbul 1973.
7.